
Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 204/23 z dnia 11 maja 2023 
roku w sprawie powołania Pełnomocnika ds. koordynacji zadań 
związanych z zakupem i sprzedażą energii elektrycznej oraz 
kształtowaniem i kalkulacją taryf oraz rozliczeń z dostawcami energii 
elektrycznej dla Gminy Nowa Ruda 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z dnia 2023 r., poz. 40, z póź.zm.) Wójt Gminy Nowa Ruda powołuje Pełnomocnika ds. 
koordynacji zadań związanych z zakupem i sprzedażą energii elektrycznej oraz kształtowaniem 
i kalkulacją taryf oraz rozliczeń z dostawcami energii elektrycznej dla Gminy Nowa Ruda, w 
związku z powyższym zarządzam co następuje: 
§ 1. Powołuję Pełnomocnika ds. koordynacji zadań związanych z zakupem i sprzedażą energii 
elektrycznej oraz kształtowaniem i kalkulacją taryf oraz rozliczeń z dostawcami energii 

elektrycznej dla Gminy Nowa Ruda (zwany dalej Pełnomocnikiem). 
§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1. Stała współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu Gminy w sprawach związanych 

z zakupem i sprzedażą energii elektrycznej kształtowaniem i kalkulacją taryf oraz 
rozliczeń z dostawcami energii elektrycznej dla Gminy Nowa Ruda. 

2. Dokonywanie analiz i kalkulacji pozwalających na ustaleniu optymalnych taryf na 
dostawę energii elektrycznej dla Gminy Nowa Ruda. 

3. Monitoring poprawności opłat przedstawianych w rozliczeniach z dostawcami energii 
elektrycznej, w tym zastosowanej grupy taryfowej, opłaty abonamentowej oraz ilości 
zużytej energii elektrycznej. Monitoring, o którym mowa w pkt. 3 odbywa się we 
współpracy z komórkami organizacyjnymi odpowiedzialnymi opis merytoryczny faktur 
oraz nadzór nad obiektami do których dostarczana jest energia elektryczna. 

4. Koordynacja podpisywania umów kompleksowych dla obiektów, które zostaną 
wyposażone w instalacje z odnawialnych źródeł energii, 

5. Bieżący kontakt z dostawcami energii w sprawach dotyczących: liczników, umów, 
faktur, składanych reklamacji i innych spraw niezbędnych. 

§ 3. Pełnomocnik, w zakresie zadań określonych w § 2 jest umocowany do ich realizacji 
również w odniesieniu do: szkół, przedszkoli, żłobków, samorządowego centrum kultury, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, ochotniczych straży pożarnych i w tym zakresie 
współpracuje odpowiednio z kierownikami tych jednostek. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi oraz odpowiednio Kierownikom 
komórek organizacyjnych oraz Kierownikom jednostek wymienionych w §3. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
/w oryginale podpisane przez Anna Zawiślak z up. Wójta Gminy Nowa Ruda/ 

 

 

 

 

 
 


